
２０２５年５月吉日 

 

 
 

 

２０２５年度全国高等学校総合体育大会サッカー競技奈良県予選にむけて 

 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は奈良育英高校サッカー部並びに保

護者会の活動に対しまして多大なるご支援とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、奈良育英高校サッカー部は、５月１８日（日）に２０２５年度全国高等学校総合体

育大会サッカー競技奈良県予選の初戦を迎えます。昨年度は惜しくも決勝戦で敗退し、あと

一歩というところで悔しい思いをしましたが、選手たちは、全国大会への出場並びに全国で

の勝利に向けて、仲間と共に日々厳しい練習に取り組んでおります。 

今大会では、出場メンバーだけでなくサポートメンバーを含めて、チーム一丸となって、

今まで積み上げてきた経験と努力の成果を存分に発揮し、一戦一戦全力で戦って行くこと

と思っております。 

奈良育英高校関係者様、ＯＢの皆様、保護者会の皆様におかれましては、何かとお忙しい

ところと存じますが、プレーや応援に全力で取り組む選手たちに対して、精一杯の声援を送

り、チーム全体をサポートして参りたいと思いますので、是非とも現地に駆け付けいただき

まして、熱い応援をいただきますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

 

   
奈良育英高校サッカー部保護者会  

会 ⾧   吉 川 拓 也  


